
 

 
 
 
 
Nabídka 
Zpracování zadávacích podmínek k projektu  
Rozvoj eGovernmentu města Rakovník 
v2.0 z 07.11.2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obchodní firma insigny s.r.o. 

Sídlo Lábkova 892/14, Skvrňany, 318 00 Plzeň 

IČO / DIČ 19261411 / CZ19261411 

Datová schránka 

Kontaktní osoba dodavatele 
konzultant 

email:  / tel: 



 

1. Předmět a rozsah plnění 

Předmětem nabízeného plnění je zpracování zadávacích podmínek pro veřejné zakázky 
připravované zadavatelem k projektu CZ.06.01.01/00/22_009/0002392 – Rozvoj eGovernmentu 
města Rakovník, a to v následujících oblastech: 

 IS01 – Portál občana města Rakovník 
 IS02 – Hlasovací systém pro podporu volených orgánů 
 IS03 – Portál pro radní a zastupitele města Rakovník s publikací usnesení 

pro veřejnost 

Předmět plnění bude zpracován v následujícím rozsahu: 

 definice předmětu plnění a složení jednotlivých veřejných zakázek, jejich režim 
zadávání v rozsahu určeném pro zadávací podmínky veřejné zakázky dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 technická specifikace požadavků na pořizované technologie a systémy v rozsahu 
určeném pro zadávací podmínky veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 návrhů smluv (kupní, o dílo, servisní, o technické podpoře) k zajištění řádného 
pořízení, implementace a podpory pořízených technologií a systémů v rozsahu 
určeném pro zadávací podmínky veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 požadavků na kvalifikaci pro jednotlivé veřejné zakázky v rozsahu určeném pro 
zadávací podmínky veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 zpracování doprovodných podkladů a dokumentace, tedy zejména popis stanovení 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky, včetně jejího vyčíslení, odůvodnění zvolené 
skladby veřejných zakázek včetně odůvodnění, a další případné pracovní a související 
dokumenty, které jsou nezbytné pro realizované plnění a které je možné očekávat. 

Součástí plnění bude rovněž součinnost dodavatele zadavateli po dobu lhůty pro podání 
nabídek v rámci realizace připravovaných veřejných zakázek v podobě reakce na technické 
dotazy účastníků zadávacích řízení a odborná pomoc při vyhodnocování podaných nabídek 
v části technického řešení v rozsahu do 4 hodin. 

Výstupy plnění budou předány v elektronické podobě v editovatelném formátu DOCX/XLSX 
a ve formátu PDF. 

Předmětem plnění není administrace zadávacích řízení. 

2. Doba plnění 

Předpokládaná doba plnění1 je do 29.2.2024. 

 
1 Termín zpracování zadávacích podmínek je v souladu s harmonogramem uvedeným ve studii 
proveditelnosti projektu (09/2023 až 02/2024). 



 

3. Cenová nabídka 

Oblast plnění Cena bez DPH 

Zadávací podmínky pro VZMR (3× 18.500 Kč) 55 500 Kč 

Zadávací podmínky pro zjednodušené podlimitní řízení (1× 40.000 Kč) 40.000 Kč 

Zadání pro přímý nákup (1× 2.000 Kč) 2.000 Kč 

Cena celkem 97.500 Kč 

Dodavatel není plátce DPH, ale předpokládá, že se jím v době poskytování plnění stane. 

Cenová nabídka je platná do 08.12.2023. 

Poznámka: předběžná skladba VZ užitá pro potřeby nacenění: 

VZ001 – Portál občana města Rakovník – podlimitní VZ 

VZ002 – Portál pro radní a zastupitele města s publikací usnesení pro veřejnost – VZMR 

VZ003 – Hlasovací systém pro podporu volených orgánů – VZMR 

VZ004 – Rozhraní IS GINIS pro napojení portálu občana – VZMR 

A01 – Rozhraní IS Radnice VERA napojení portálu občana – přímý nákup 

  


